ESTADO DO PARANÁ

Gabinete do Vereador Odair José Paviani

19ª Legislatura – 2025 a 2028

Av. Inglaterra, 655 – Centro – Cambé/PR – CEP 86181-000
(43) 3174-1822 / (43) 3174-1823

Indicação nº. 041/2025.

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Cambé, do Estado do Paraná.

O Vereador que esta subscreve, usando das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 108 do Regimento Interno desta Casa, requer o encaminhamento

de expediente ao Prefeito Municipal, fazendo as seguintes reivindicações:

1. Providências quanto a realização de roçagem do terreno público localizado

na Rua Antônio Bocate, no Jardim Boa Vista, uma vez que o local apresenta

mato alto, propiciando o acúmulo de lixo e entulho e a proliferação de

insetos.

2. Providências quanto a revitalização e manutenção da Academia ao Ar Livre

e do Parque Infantil que encontram-se instalados na Rua Antônio Bocate,

no Jardim Boa Vista, a fim de que a população possa fazer o uso adequado

dos equipamentos.

Certo de ser atendido e na esperança de juntos podermos contribuir

para o bem da nossa Cidade, desde já agradeço.

Cambé, 10 de Março de 2025.

Odair José Paviani

Vereador